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EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

83-200 Starogard Gdanski
tel./fax: +48 58 56 300 80
POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

FASTER TOOLS Klucz ptaski
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Opis

Klucz ptaskie

e Stal chromo-wanadowa
e Zawieszka plastikowa

Materiat:

e Stal Cr-V

Pakowanie
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Jednostkowe
e Zawieszka

Zbiorcze

e Karton: 50 szt.

Warianty
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Nr katalogowy
5160
5161
5162
5159
4174
4177
5165
4176

EAN

5907078951607
5907078951614
5907078951621
5907078951591
5907078941745
5907078941776
5907078951652
5907078941769

Rozmiar (mm)
10x 13

13 x 17

17 x19

8x10

8x9

14 x 15

30 x 32

12 x13
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